湛江市农业农村局关于提前开展 2023 年
湛江市水产跨县集群现代农业产业园

项目推荐入库的通知

各县（市、区）农业农村局（农业事务管理局、农业农村和水

务局）：

根据现代农业产业园建设工作安排，我市将提前开展 2023

年跨县集群现代农业产业园申报工作，综合考虑资源禀赋和产

业基础，我市决定以水产为主导产业，申报创建 2023 年湛江市

水产跨县集群现代农业产业园，现将《2023 年湛江市水产跨县

集群现代农业产业园建设项目入库申报指南》（见附件 1）印发

给你们，并按要求公开遴选、择优推荐产业园入库项目和实施

主体。请你们尽快通知符合条件的单位抓紧时间编制《项目入

库申报书》，并于 7 月 21 日中午 12:00 之前以县（市、区）为

单位将《2023 年湛江市水产跨县集群现代农业产业园入库项目

推荐表》（见附件 2）和项目入库申报书（一式 5 份）纸质材料

送达湛江市农业农村局发展规划与乡村产业发展科，同时将电

子版材料发送到邮箱 zj8386zj@163.com。请严格按照时间节点

报送有关材料，逾期不予受理。

湛江市农业农村局

附件：1.2023 年湛江市水产跨县集群现代农业产业园建设

项目入库申报指南

2.2023 年湛江市水产跨县集群现代农业产业园入库

项目推荐表

湛江市农业农村局

2022 年 7 月 13 日